
DM 2026 

Regler för DM Bilorientering i Smålands BF gällande 2026 

Tävlingar 

DM består av sex (6) tävlingar varav deltagarna tillgodoräknas poäng från sina fyra (4) bästa resultat. 

Kan bara fem tävlingar genomföras gäller att man får tillgodoräkna sig poäng från sina tre (3) bästa 

resultat. 

Ingående tävlingar fastställs av Bil-o kommittén inom SmBF senast 31 januari aktuellt år och redovisas på 
Bil-O Syds websida. 

Arrangör intresserad av DM-tävling meddelar detta till SGA senast 30 november året före tävling. 

DM-arrangör ska erbjuda Bil-O bana Lång och Bil-O bana Kort. 

Ingående tävlingar ska ha startplats förlagd i Småland, Blekinge, Skåne eller Halland. 

Flyttad tävling 

Arrangör som på grund av force majeure eller annat av Bil-O kommittén accepterat skäl tvingas flytta sin 

tävling till annat datum kan få behålla sin DM-status om Bil-O kommittén så beslutar.  

DM-poäng 

DM-tecken/plaketter utdelas i två klasser till den förare och kartläsare som vid DM-seriens slut erhållit 

högst poäng. 

Stora DM för deltagare på Bil-O bana Lång. Kartläsare kan ha licensklass A, B eller C. 

Lilla DM för deltagare på Bil-O bana Kort. Kartläsare kan ha licensklass B eller C. 

DM-poäng delas ut för såväl förare som kartläsare.  Endast förare/kartläsare med Nationell eller Enkel 

licens kan tilldelas DM-poäng. 

Poängtabell upprättas löpande av SGA och publiceras på Bil-O Syds websida 

Vem får poäng 

Förare och kartläsare med licenstillhörighet i klubb ansluten till SmBf får tillgodoräkna sig DM-poäng. 

Poäng utdelas enligt följande: 10, 8, 7, 6 ----- 1 oavsett antalet deltagare. Förare erhåller samma poäng som 

kartläsaren. 

 

Särskiljning 

Om flera deltagare kommer på samma poängtal ska den sist arrangerade deltävlingen under året, där 

ingen av de aktuella tävlande (förare respektive kartläsare var för sig) tillhör den arrangerande 

klubben/klubbarna, vara utslagsgivande. 

 

Pristagare i DM 

Skall anmäla sig (före anmälningstidens utgång) och delta vid SmBF:s prisutdelning för att erhålla DM-

tecken. Vid förhinder, som SGA kan acceptera som giltigt, kan ombud avhämta priset. 

 

Tävlingar som ingår i DM 2026 fastställda på Bil-O Syds årsmöte 2026-01-17 

Datum Klubb Plats Namn DM 

2026-05-02 Mölndal Tvååker Bockstensjakten x 

2026-05-03 Ryds Motorklubb Tröjemåla med omnejd Vårsnurren i Tröjemåla x 

2026-05-16 S Sunnebo     x 

2026-09-05 Ryds Motorklubb Tröjemåla med omnejd Tröjemålasnurren x 

2026-10-10 Ljungby Motorklubb Runt Ljungby Ljungbysnurren x 

2026-11-07 Växjö MS Växjö m omnejd   x 

 


